[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

                                                                                                             проект

	«
	28
	»
	января
	20
	025
	г.

	№
	       86

	 с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 28.04.2014 №33 «О  дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Малый Атлым»
  В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 28.04.2014 №33 «О  дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Малый Атлым» следующее изменение:

1.1 Подпункт 5 пункта 2.2. изложить в новой редакции:

«5) поступления от налога на доходы физических лиц, иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в размере, установленном решением о бюджете сельского поселения Малый Атлым на очередной финансовый год и плановый период.»

1.2. Пункт 2.2. дополнить подпунктами 6,7 следующего содержания:

«6) доходы местного бюджета сельского поселения Малый Атлым от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;

 7) доходы местного бюджета сельского поселения Малый Атлым от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;»

       2.    Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025г.

       3.  Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить  на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

       4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым.

         Глава сельского поселения Малый Атлым                                    С.В.Дейнеко